

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

FINANZIAMENTO :
DELIBERA GIUNTA REGIONALE
N. 925 DEL 22.06.2004

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO
ALLOGGI DI E. R. P. IN BRINDISI
S. ELIA - LOTTI C/3150 / 3151
PIAZZA MORANDI - PIAZZA CARENA

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTISTA :

DOTT. ING. Mario QUARTA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :

DOTT. ING. Giuseppe DE ANGELIS

**COORDINATORE SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE:**

GEOM. Vittorio SERINELLI

COLLABORAZIONE TECNICA:

GEOM. Maurizio SPAGNOLO
GEOM. Antonio NAPOLITANO

DATA : Novembre 2006

SCALA :

ARCHIVIO :

ALL. B

COMPUTO
METRICO
ESTIMATIVO

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di E.R.P. in Brindisi S.Elia - Lotti C/3150 e C/3151 Piazza Morandi e Piazza Carena. Finanziamento: Delibera Giunta Regionale n.925 del 22.06.2004.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Lotto C/3150 (SpCat 1)							
	Largo del Bon civ.1 (Cat 6)							
1 / 53 N.P.04	Fornitura e posa in opera di argano di trazione comprende ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Sostituzione argano					1.00		
						1.00	4 224.62	4 224.62
	SOMMANO cad.							
	A RIPORTARE							4 224.62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4 224.62
2 / 54 N.P.04	Largo del Bon civ.2 (Cat 7) Fornitura e posa in opera di argano di trazione comprende ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Sostituzione argano SOMMANO cad.					1.00	4 224.62	4 224.62
						1.00		
	A RIPORTARE							8 449.24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8 449.24
3 / 55 N.P.04	Largo del Bon civ.3 (Cat 8) Fornitura e posa in opera di argano di trazione comprende ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Sostituzione argano SOMMANO cad.					1.00	4 224.62	4 224.62
						1.00		
	A RIPORTARE							12 673.86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16 898.48
5 / 1 E 02.04a	Lotto C/3151 (SpCat 2) Piazza Morandi civ.1 (Cat 1) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Prospetti *(lung.=24.00+11.55) SOMMANO mq.-	2.00	35.55		16.700	1 187.37 1 187.37	9.00	10 686.33
6 / 2 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la formi ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Prospetti *(lung.=24.00+11.55) SOMMANO mq.	2.00	35.55		16.700	1 187.37 1 187.37	1.65	1 959.16
7 / 3 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. ammalorate (inidenza di intervento = 50%) Cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80) cornicione muro d'attico terrazo intradosso *(par.ug.=50/1002.00)* (lung.=25.20+11.00) (par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100*2.00) (par.ug.=50/100*2.00) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=25.20+11.00) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) (par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=1.00+4.60+0.80) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25) retro prospetto balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.50+4.00+1.00) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25) ripristino intonaci ammalorati (incidenza d'intervento = 10%) pareti esterne ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=17.50+9.30) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2*2)*(lung.=23.50+11.60) pareti esterne piano terra *(par.ug.=10/100*2)*(lung.=23.30+9.80) pareti vano scala prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=0.35+1.20+1.90+1.20+0.35)	0.50 0.50 0.05 0.50 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.20 0.40 0.20 0.10	57.30 57.30 36.20 2.60 2.40 4.00 36.20 4.60 2.40 6.40 1.00 1.50 4.00 4.00 5.50 1.00 1.50 26.80 35.10 33.10 5.00	0.50 0.300 0.50 3.50 1.20 1.30 0.300 0.80 1.00 0.300 0.25 0.300 1.30 0.300 0.25 0.300 0.300 0.25 3.000 1.000 3.000 18.000	14.33 8.60 0.91 4.55 2.88 5.20 10.86 14.72 9.60 7.68 1.00 1.80 20.80 6.60 1.00 1.80 16.08 14.04 19.86 9.00			
	A RIPORTARE					171.31		29 543.97

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					171.31		29 543.97
8 / 4 R 02.04b	retro prospetto *(par.ug.=10/100)	0.10	3.40		18.000	6.12		
	SOMMANO mq					177.43	6.50	1 153.30
	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3							
	Percentuale di incidenza = 15%							
	cornicione muro d'attico ripostigli							
	intradosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80)	0.15	57.30	0.50		4.30		
	frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80)	0.15	57.30		0.300	2.58		
	cornicione muro d'attico terrazo							
	intradosso *(par.ug.=15/100*2.00)*							
	(lung.=25.20+11.00)	0.30	36.20	0.50		5.43		
	(par.ug.=15/100)	0.15	2.60	3.50		1.37		
	(par.ug.=15/100*2.00)	0.30	2.40	1.20		0.86		
	(par.ug.=15/100*2)	0.30	4.00	1.30		1.56		
	frontino *(par.ug.=15/100*2)*(lung.=25.20+11.00)	0.30	36.20		0.300	3.26		
	solette balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo A							
	intradosso *(par.ug.=15/100*2*4)	1.20	4.60	0.80		4.42		
	(par.ug.=15/100*2*4)	1.20	2.40	1.00		2.88		
	frontino *(par.ug.=15/100*2*4)*							
	(lung.=1.00+4.60+0.80)	1.20	6.40		0.300	2.30		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=15/100*2*4)	0.06	1.00	0.25		0.02		
	frontino *(par.ug.=15/100*2*4)*							
	(lung.=0.25+1.00+0.25)	1.20	1.50		0.300	0.54		
	retro prospetto							
	balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=15/100*2*4)	1.20	4.00	1.30		6.24		
	frontino *(par.ug.=15/100*2*4)*							
	(lung.=0.50+4.00+1.00)	1.20	5.50		0.300	1.98		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=15/100*2*4)	1.20	1.00	0.25		0.30		
	frontino *(par.ug.=15/100*2*4)*							
	(lung.=0.25+1.00+0.25)	1.20	1.50		0.300	0.54		
	SOMMANO mq					38.58	85.05	3 281.23
9 / 5 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino							
	Incidenza di intervento = 50%							
	Cornicione muro d'attico ripostigli							
	intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80)	0.50	57.30	0.50		14.33		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80)	0.50	57.30		0.300	8.60		
	cornicione muro d'attico terrazo							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)*							
	(lung.=25.20+11.00)	1.00	36.20	0.50		18.10		
	(par.ug.=50/100)	0.50	2.60	3.50		4.55		
	(par.ug.=50/100*2.00)	1.00	2.40	1.20		2.88		
	(par.ug.=50/100*2.00)	1.00	4.00	1.30		5.20		
	frontino *(par.ug.=50/100*2.00)*							
	(lung.=25.20+11.00)	1.00	36.20		0.300	10.86		
	solette balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo A							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	4.60	0.80		14.72		
	(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	2.40	1.00		9.60		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)*							
	A R I P O R T A R E					88.84		33 978.50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					88.84		33 978.50
	(lung.=1.00+4.60+0.80) balcone tipo B	4.00	6.40		0.300	7.68		
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	1.00	0.25		1.00		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25)	4.00	1.50		0.300	1.80		
	retro prospetto balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	4.00	1.30		20.80		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.50+4.00+1.00)	4.00	5.50		0.300	6.60		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	1.00	0.25		1.00		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25)	4.00	1.50		0.300	1.80		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza d'intervento = 10%)							
	pareti esterne ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=17.50+9.30)	0.20	26.80		3.000	16.08		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=23.50+11.60)	0.40	35.10		1.000	14.04		
	pareti esterne piano terra *(par.ug.=10/100* 2)*(lung.=23.30+9.80)	0.20	33.10		3.000	19.86		
	pareti vano scala							
	prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=0.35+1.20+1.90+1.20+0.35)	0.10	5.00		13.300	6.65		
	retro prospetto *(par.ug.=10/100)	0.10	3.40		16.500	5.61		
	SOMMANO mq					191.76	16.40	3 144.86
10 / 6 E 14.12	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Muro d'attico parte esterna *(lung.=23.50+ 11.60)	2.00	35.10		1.000	70.20		
	SOMMANO mq.					70.20	5.00	351.00
11 / 7 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Pareti esterne ripostigli piano copertura * (lung.=17.50+9.30)	2.00	26.80		3.000	160.80		
	pareti esterne piano terra *(lung.=23.30+ 9.80)	2.00	33.10		3.000	198.60		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=2*2)*(lung.=23.50+11.60)	4.00	35.10		1.000	140.40		
	cornicione muro d'attico ripostigli frontino *(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+ 4.00+5.50+7.20+4.80)		57.30		0.300	17.19		
	cornicione muro d'attico terrazo frontino *(lung.=25.20+11.00)	2.00	36.20		0.300	21.72		
	solette balconi							
	prospetto principale balcone tipo A							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1.00+4.60+ 0.80)	8.00	6.40		0.300	15.36		
	balcone tipo B							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.00+ 0.25)	8.00	1.50		0.300	3.60		
	retro prospetto balcone tipo C							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.50+4.00+ 1.00)	8.00	5.50		0.300	13.20		
	balcone tipo B							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.00+ 0.25)	8.00	1.50		0.300	3.60		
	A RIPORTARE					574.47		37 474.36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					574.47		37 474.36
	SOMMANO mq					574.47	12.00	6 893.64
12 / 8 N.P.01	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. Pareti esterne prospetto principale *(lung.=3.70+1.00+2.40+1.20+4.20+3.00) a detrarre vuoti *(par.ug.=4*6) (par.ug.=4*2) prospetti laterali retro prospetto *(lung.=6.20+0.80+4.00) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=4*4) (par.ug.=4*2)	2.00 24.00 8.00 2.00 2.00 16.00 8.00	15.50 0.80 0.80 10.00 11.00 0.80 0.80		13.200 2.600 1.600 13.200 13.200 2.600 1.600	409.20 -49.92 -10.24 264.00 290.40 -33.28 -10.24		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					963.60 -103.68		
	SOMMANO mq.					859.92	22.36	19 227.81
13 / 9 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(lung.=18.30+4.80+7.20+5.50+4.00+5.50+7.20+4.80) cornicione muro d'attico terrazo intradosso *(lung.=25.20+11.00)	2.00 2.00 2.00	57.30 36.20 2.60 2.40 4.00	0.50 0.50 3.50 1.20 1.30		28.65 36.20 9.10 5.76 10.40		
	solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=2*4) (par.ug.=2*4) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=2*4) retro prospetto balcone tipo C intradosso *(par.ug.=2*4) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=2*4)	8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00	4.60 2.40 1.00 4.00 1.00	0.80 1.00 0.25 1.30 0.25		29.44 19.20 2.00 41.60 2.00		
	SOMMANO mq.					184.35	3.50	645.23
14 / 10 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=2*4)*(lung.=1.20+4.60+0.80) balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+4.00+1.00)	8.00 8.00 8.00 8.00	6.60 1.60 1.60 5.25		1.200 1.200 1.200 1.200	63.36 15.36 15.36 50.40		
	SOMMANO mq					144.48	12.50	1 806.00
	A RIPORTARE							66 047.04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							66 047.04
15 / 11 E 02.04a	Piazza Morandi civ.2-3-4 (Cat 2) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Prospetti pal. civ. 2-3 *(lung.=2.00+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) pal. civ.4 *(lung.=2.00+0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+0.70+4.10+0.20+6.70)		143.10		18.000	2 575.80		
			62.90		15.700	987.53		
	SOMMANO mq.-					3 563.33	9.00	32 069.97
16 / 12 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Prospetti pal. civ. 2-3 *(lung.=2.00+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) pal. civ.4 *(lung.=2.00+0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+0.70+4.10+0.20+6.70)		143.10		18.000	2 575.80		
			62.90		15.700	987.53		
	SOMMANO mq.					3 563.33	1.65	5 879.49
17 / 13 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Incidenza di intervento = 50% Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+	1.00	66.70	0.50		33.35		
		1.00	66.70		0.300	20.01		
		0.50	152.80	0.50		38.20		
	A RIPORTARE					91.56		103 996.50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					91.56		103 996.50
	0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10)	0.50	152.80		0.300	22.92		
	solette balconi prospetto principale balcone tipo A							
	intradosso *(par.ug.=50/100*4*5)	10.00	4.20	1.50		63.00		
	frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=4.20+0.50)	10.00	4.70		0.300	14.10		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=50/100*8*5)	20.00	1.10	0.25		5.50		
	frontino *(par.ug.=50/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		0.300	9.60		
	retro prospetto balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=50/100*8*5)	20.00	1.10	0.25		5.50		
	frontino *(par.ug.=50/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		0.300	9.60		
	balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=50/100*4*5)	10.00	2.60	1.80		46.80		
	(par.ug.=50/100*4*5)	10.00	5.60	0.90		50.40		
	frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.80+5.60+1.20)	10.00	7.60		0.300	22.80		
	pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli							
	intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80)	0.50	57.50	0.50		14.38		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80)	0.50	57.50		0.300	8.63		
	cornicione muro d'attico terrazzo intadosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70)	0.50	62.90	0.50		15.73		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70)	0.50	62.90		0.300	9.44		
	solette balconi prospetto principale balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	1.10	0.25		1.10		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25)	4.00	1.50		0.300	1.80		
	balcone tipo D							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	2.40	1.20		11.52		
	(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	4.60	0.80		14.72		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.80+4.60+0.80)	4.00	6.20		0.300	7.44		
	retro prospetto balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	1.10	0.25		1.10		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25)	4.00	1.50		0.300	1.80		
	balcone tipo E							
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4)	4.00	4.10	1.50		24.60		
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.70+4.10+1.20)	4.00	6.00		0.300	7.20		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti)							
	pal. civ.2-3 parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=9.20+0.30+ 2.50+0.30+9.20+4.40+6.90+1.00+1.90+ 5.60+3.30+5.60+1.90+1.00+6.90+4.40)	0.20	64.40		3.000	38.64		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=11.70+4.30+)							
	A RIPORTARE					499.88		103 996.50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					499.88		103 996.50
	0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+ 4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+ 0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+ 4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+ 0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+ 7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+ 0.40+5.60+0.70+7.10) pareti esterne prospetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=2.40+3.90+1.00+4.00+1.50+4.90+ 3.60+0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+ 4.90+1.50+4.00+1.00+3.70+2.00+3.80+ 1.00+4.00+1.50+4.90+3.60+0.30+1.20+ 1.90+1.20+0.30+3.60+4.90+1.50+4.00+ 1.00+3.70) retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.70+1.60+2.50+1.80+9.70+1.80+ 2.50+1.60+6.80+2.10+6.70+1.60+2.50+ 1.80+9.70+1.80+2.50+1.60+6.80) prospetto laterale *(par.ug.=10/100) prospetto laterale in comunione *(par.ug.=10/ 100) pal. civ.4 parte estena ripostigli copertura *(par.ug.=10/ 100)*(lung.=7.30+0.30+2.70+0.30+7.30+ 3.90+7.20+5.50+3.20+5.50+7.20+3.90) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=2.00+0.70+ 4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+2.00+ 10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+0.70+ 4.10+0.20+6.70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=3.60+1.20+2.50+1.40+4.10+3.60+ 0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+4.10+ 1.40+2.50+1.20+3.80) retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.20+0.90+3.80+0.30+3.30+0.30+ 3.80+0.90+6.20) prospetto laterale *(par.ug.=10/100)	0.20	152.80		1.000	30.56		
		0.10	89.30		19.000	169.67		
		0.10	72.10		19.000	136.99		
		0.10	10.80		19.000	20.52		
		0.10	10.80		3.300	3.56		
		0.10	54.30		3.000	16.29		
		0.20	62.90		1.000	12.58		
		0.10	37.90		17.000	64.43		
		0.10	25.70		17.000	43.69		
		0.10	10.00		17.000	17.00		
	SOMMANO mq					1 015.17	6.50	6 598.61
18 / 14 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (inidenza di intervento = 15%) Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=15/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) frontino *(par.ug.=15/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10)	0.30	66.70	0.50		10.01		
		0.30	66.70		0.300	6.00		
		0.15	152.80	0.50		11.46		
	A RIPORTARE					27.47		110 595.11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					27.47		110 595.11
	4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=15/100*4*5) frontino *(par.ug.=15/100*4*5)* (lung.=4.20+0.50) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=15/100*8*5) frontino *(par.ug.=15/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=15/100*8*5) frontino *(par.ug.=15/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=15/100*4*5) (par.ug.=15/100*4*5) frontino *(par.ug.=15/100*4*5)* (lung.=0.80+5.60+1.20) pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80) frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80) cornicione muro d'attico terrazzo intadosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70) frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70) solette balconi prospetto principale balcone tipo B intadosso *(par.ug.=15/100*2*4) frontino *(par.ug.=15/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25) balcone tipo D intradosso *(par.ug.=15/100*2*4) (par.ug.=15/100*2*4) frontino *(par.ug.=15/100*2*4)* (lung.=0.80+4.60+0.80) retro prospetto balcone tipo B intadosso *(par.ug.=15/100*2*4) frontino *(par.ug.=15/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25) balcone tipo E intradosso *(par.ug.=15/100*2*4) frontino *(par.ug.=15/100*2*4)* (lung.=0.70+4.10+1.20)	0.15	152.80		0.300	6.88		
		3.00	4.20	1.50		18.90		
		3.00	4.70		0.300	4.23		
		6.00	1.10	0.25		1.65		
		6.00	1.60		0.300	2.88		
		6.00	1.10	0.25		1.65		
		6.00	1.60		0.300	2.88		
		3.00	2.60	1.80		14.04		
		3.00	5.60	0.90		15.12		
		3.00	7.60		0.300	6.84		
		0.15	57.50	0.50		4.31		
		0.15	57.50		0.300	2.59		
		0.15	62.90	0.50		4.72		
		0.15	62.90		0.300	2.83		
		1.20	1.10	0.25		0.33		
		1.20	1.50		0.300	0.54		
		1.20	2.40	1.20		3.46		
		1.20	4.60	0.80		4.42		
		1.20	6.20		0.300	2.23		
		1.20	1.10	0.25		0.33		
		1.20	1.50		0.300	0.54		
		1.20	4.10	1.50		7.38		
		1.20	6.00		0.300	2.16		
	SOMMANO mq					138.38	85.05	11 769.22
19 / 15 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Percentuale di incidenza = 50% Strutture in c.a. ammalorate							
	A RIPORTARE							122 364.33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							122 364.33
	pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=4.20+0.50) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*8*5) frontino *(par.ug.=50/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*8*5) frontino *(par.ug.=50/100*8*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) (par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.80+5.60+1.20) pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=18.30+ 4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70) solette balconi prospetto principale balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25) balcone tipo D intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) (par.ug.=50/100*2*4)	1.00	66.70	0.50		33.35		
		1.00	66.70		0.300	20.01		
		0.50	152.80	0.50		38.20		
		0.50	152.80		0.300	22.92		
		10.00	4.20	1.50		63.00		
		10.00	4.70		0.300	14.10		
		20.00	1.10	0.25		5.50		
		20.00	1.60		0.300	9.60		
		20.00	1.10	0.25		5.50		
		20.00	1.60		0.300	9.60		
		10.00	2.60	1.80		46.80		
		10.00	5.60	0.90		50.40		
		10.00	7.60		0.300	22.80		
		0.50	57.50	0.50		14.38		
		0.50	57.50		0.300	8.63		
		0.50	62.90	0.50		15.73		
		0.50	62.90		0.300	9.44		
		4.00	1.10	0.25		1.10		
		4.00	1.50		0.300	1.80		
		4.00	2.40	1.20		11.52		
		4.00	4.60	0.80		14.72		
	A RIPORTARE					419.10		122 364.33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					419.10		122 364.33
	frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.80+4.60+0.80)	4.00	6.20		0.300	7.44		
	retro prospetto balcone tipo B							
	intadosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.25+1.00+0.25)	4.00	1.10	0.25		1.10		
	balcone tipo E	4.00	1.50		0.300	1.80		
	intradosso *(par.ug.=50/100*2*4) frontino *(par.ug.=50/100*2*4)* (lung.=0.70+4.10+1.20)	4.00	4.10	1.50		24.60		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti) pal. civ.2-3	4.00	6.00		0.300	7.20		
	parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=9.20+0.30+ 2.50+0.30+9.20+4.40+6.90+1.00+1.90+ 5.60+3.30+5.60+1.90+1.00+6.90+4.40)	0.20	64.40		3.000	38.64		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=11.70+4.30+ 0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+ 4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+ 0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+ 4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+ 0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+ 7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+ 0.40+5.60+0.70+7.10)	0.20	152.80		1.000	30.56		
	pareti esterne prospetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=2.40+3.90+1.00+4.00+1.50+4.90+ 3.60+0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+ 4.90+1.50+4.00+1.00+3.70+2.00+3.80+ 1.00+4.00+1.50+4.90+3.60+0.30+1.20+ 1.90+1.20+0.30+3.60+4.90+1.50+4.00+ 1.00+3.70)	0.10	89.30		19.000	169.67		
	retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.70+1.60+2.50+1.80+9.70+1.80+ 2.50+1.60+6.80+2.10+6.70+1.60+2.50+ 1.80+9.70+1.80+2.50+1.60+6.80)	0.10	72.10		19.000	136.99		
	prospetto laterale *(par.ug.=10/100)	0.10	10.80		19.000	20.52		
	prospetto laterale in comunione *(par.ug.=10/ 100)	0.10	10.80		3.300	3.56		
	pal. civ.4							
	parte esterna ripostigli copertura *(par.ug.=10/ 100)*(lung.=7.30+0.30+2.70+0.30+7.30+ 3.90+7.20+5.50+3.20+5.50+7.20+3.90)	0.10	54.30		3.000	16.29		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=2.00+0.70+ 4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+2.00+ 10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+0.70+ 4.10+0.20+6.70)	0.20	62.90		1.000	12.58		
	pareti esterne parapetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=3.60+1.20+2.50+1.40+4.10+3.60+ 0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+4.10+ 1.40+2.50+1.20+3.80)	0.10	37.90		15.700	59.50		
	retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.20+0.90+3.80+0.30+3.30+0.30+ 3.80+0.90+6.20)	0.10	25.70		15.700	40.35		
	prospetto laterale *(par.ug.=10/100)	0.10	10.00		15.700	15.70		
	SOMMANO mq					1 005.60	16.40	16 491.84
20 / 16 E 14.12	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Prospetti							
	A RIPORTARE							138 856.17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							138 856.17
	pal. civ.2-3 muro d'attico parte esterna *(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+ 0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+ 3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) pareti esterne prospetti prospetto principale *(lung.=2.40+3.90+ 1.00+4.00+1.50+4.90+3.60+0.30+1.20+ 1.90+1.20+0.30+3.60+4.90+1.50+4.00+ 1.00+3.70+2.00+3.80+1.00+4.00+1.50+ 4.90+3.60+0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+ 3.60+4.90+1.50+4.00+1.00+3.70) retro prospetto *(lung.=6.70+1.60+2.50+ 1.80+9.70+1.80+2.50+1.60+6.80+2.10+ 6.70+1.60+2.50+1.80+9.70+1.80+2.50+ 1.60+6.80) prospetto laterale prospetto laterale in comunione pal. civ.4 muro d'attico parte esterna *(lung.=2.00+ 0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+ 2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+ 0.70+4.10+0.20+6.70) pareti esterne parapetti prospetto principale *(lung.=3.60+1.20+ 2.50+1.40+4.10+3.60+0.30+1.20+1.90+ 1.20+0.30+3.60+4.10+1.40+2.50+1.20+ 3.80) retro prospetto *(lung.=6.20+0.90+3.80+ 0.30+3.30+0.30+3.80+0.90+6.20) prospetto laterale		152.80		1.000	152.80		
			89.30		19.000	1 696.70		
			72.10		19.000	1 369.90		
			10.80		19.000	205.20		
			10.80		3.300	35.64		
			62.90		1.000	62.90		
			37.90		15.700	595.03		
			25.70		15.700	403.49		
			10.00		15.700	157.00		
	SOMMANO mq.					4 678.66	5.00	23 393.30
21 / 17 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Prospetti pal. civ.2-3 cornicione muto d'attico ripostigli frontino *(lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+ 1.00+5.70+4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo frontino *(lung.=11.70+4.30+0.20+4.10+ 0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+ 4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+ 0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+0.50+ 4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+5.70+ 0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+ 6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+ 0.70+7.10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=4.20+0.50) balcone tipo B frontino *(par.ug.=8*5)*(lung.=0.25+1.10+ 0.25) retro prospetto balcone tipo B frontino *(par.ug.=8*5)*(lung.=0.25+1.10+ 0.25) balcone tipo C frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.80+5.60+)	2.00	66.70		0.300	40.02		
			152.80		0.300	45.84		
		20.00	4.70		0.300	28.20		
		40.00	1.60		0.300	19.20		
		40.00	1.60		0.300	19.20		
	A RIPORTARE					152.46		162 249.47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4 299.60		162 249.47
	3.80)		37.90		15.700	595.03		
	a detrarre							
	vuoti infissi *(par.ug.=4*6)	24.00	0.80		2.600	-49.92		
	(par.ug.=4*2)	8.00	0.80		1.600	-10.24		
	retro prospetto *(lung.=6.20+0.90+3.80+0.30+3.30+0.30+3.80+0.90+6.20)		25.70		15.700	403.49		
	a detrarre							
	vuoti infissi *(par.ug.=4*4)	16.00	0.80		2.600	-33.28		
	(par.ug.=4*2)	8.00	0.80		1.600	-10.24		
	prospetto laterale		10.00		15.700	157.00		
	Sommano positivi mq					5 714.32		
	Sommano negativi mq					-362.88		
	SOMMANO mq					5 351.44	12.00	64 217.28
22 / 18 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.2-3 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(lung.=11.70+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.80+4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+1.1.70+7.10+0.80+5.70+0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+0.70+7.10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=4*5) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=8*5) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=8*5) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=4*5) (par.ug.=4*5) pal. civ.4 cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(lung.=18.30+4.80+7.30+5.50+4.00+5.50+7.30+4.80) cornicione muro d'attico terrazzo intadosso *(lung.=2.00+0.70+4.60+0.30+10.90+0.30+4.60+0.70+2.00+10.80+6.70+0.20+4.10+0.70+2.60+0.70+4.10+0.20+6.70) solette balconi prospetto principale balcone tipo B intradosso *(par.ug.=2*4) balcone tipo D intradosso *(par.ug.=2*4) (par.ug.=2*4) retro prospetto balcone tipo B intadosso *(par.ug.=2*4) balcone tipo E intradosso *(par.ug.=2*4)	2.00	66.70	0.50		66.70		
			152.80	0.50		76.40		
		20.00	4.20	1.50		126.00		
		40.00	1.10	0.25		11.00		
		40.00	1.10	0.25		11.00		
		20.00	2.60	1.80		93.60		
		20.00	5.60	0.90		100.80		
			57.50	0.50		28.75		
			62.90	0.50		31.45		
		8.00	1.10	0.25		2.20		
		8.00	2.40	1.20		23.04		
		8.00	4.60	0.80		29.44		
		8.00	1.10	0.25		2.20		
		8.00	4.10	1.50		49.20		
	SOMMANO mq.					651.78	3.50	2 281.23
	A RIPORTARE							228 747.98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							228 747.98
23 / 19 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi pal. civ.2-3 prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.50+4.20) balcone tipo B *(par.ug.=8*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B *(par.ug.=8*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C *(par.ug.=4*5)*(lung.=1.20+4.70+0.80) pal. civ.4 prospetto principale balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo D *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.70+4.60+0.90) retro prospetto balcone tipo B *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo E *(par.ug.=2*4)*(lung.=0.60+4.00+1.20) SOMMANO mq	20.00 40.00 40.00 20.00 8.00 8.00 8.00 8.00	4.70 1.60 1.60 6.70 1.60 6.20 1.60 5.80		1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	112.80 76.80 76.80 160.80 15.36 59.52 15.36 55.68		
						573.12	12.50	7 164.00
	A RIPORTARE							235 911.98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					173.59		253 475.96
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti) parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100)*(lung.=9.20+0.30+2.50+ 0.30+9.20+4.40+6.90+1.00+1.90+5.60+ 3.30+5.60+1.90+1.00+6.90+4.40) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100)*(lung.=11.70+4.30+0.20+ 4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+4.90+ 0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+ 5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) pareti esterne prospetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=3.90+1.00+4.00+1.50+4.90+3.60+ 0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+4.90+ 1.50+4.00+1.00+3.70) retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.70+1.60+2.50+1.80+9.70+1.80+ 2.50+1.60+6.80+2.10+6.70) prospetto laterale *(par.ug.=10/100*2)	0.10	64.40		3.000	19.32		
		0.10	83.10		1.000	8.31		
		0.10	42.50		20.000	85.00		
		0.10	43.80		20.000	87.60		
		0.20	10.80		20.000	43.20		
	SOMMANO mq					417.02	6.50	2 710.63
27 / 23 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (inidenza di intervento = 15%) Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.5 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=15/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) frontino *(par.ug.=15/100*2.00)* (lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+ 4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=15/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) frontino *(par.ug.=15/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=15/100*2*5) frontino *(par.ug.=15/100*2*5)* (lung.=4.20+0.50) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=15/100*4*5) frontino *(par.ug.=15/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=15/100*4*5) frontino *(par.ug.=15/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=15/100*2*5) (par.ug.=15/100*2*5) frontino *(par.ug.=15/100*2*5)* (lung.=0.80+5.60+1.20)	0.30	66.70	0.50		10.01		
		0.30	66.70		0.300	6.00		
		0.15	83.10	0.50		6.23		
		0.15	83.10		0.300	3.74		
		1.50	4.20	1.50		9.45		
		1.50	4.70		0.300	2.12		
		3.00	1.10	0.25		0.83		
		3.00	1.60		0.300	1.44		
		3.00	1.10	0.25		0.83		
		3.00	1.60		0.300	1.44		
		1.50	2.60	1.80		7.02		
		1.50	5.60	0.90		7.56		
		1.50	7.60		0.300	3.42		
	SOMMANO mq					60.09	85.05	5 110.65
	A RIPORTARE							261 297.24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							261 297.24
28 / 24 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Percentuale di incidenza = 50% Strutture in c.a. ammalorate pal. civ.5 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=21.70+ 5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+4.20+5.70+ 1.00+7.80+5.40) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=21.70+ 5.40+7.80+1.00+1.00+5.70+4.20+5.70+ 1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=11.70+ 4.30+0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+ 0.70+4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+ 7.10+0.80+5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) solette balconi balcone tipo A prospetto principale intradosso *(par.ug.=50/100*2*5) frontino *(par.ug.=50/100*2*5)* (lung.=4.20+0.50) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*2*5) (par.ug.=50/100*2*5) frontino *(par.ug.=50/100*2*5)* (lung.=0.80+5.60+1.20) ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie dei prospetti) parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100)*(lung.=9.20+0.30+2.50+ 0.30+9.20+4.40+6.90+1.00+1.90+5.60+ 3.30+5.60+1.90+1.00+6.90+4.40) muo d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=11.70+4.30+ 0.20+4.10+0.50+4.90+0.70+2.50+0.70+ 4.90+0.50+4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+ 0.80+5.70+0.40+5.70+0.80+7.30) pareti esterne prospetti prospetto principale *(par.ug.=10/100)* (lung.=3.90+1.00+4.00+1.50+4.90+3.60+ 0.30+1.20+1.90+1.20+0.30+3.60+4.90+ 1.50+4.00+1.00) retro prospetto *(par.ug.=10/100)* (lung.=6.70+1.60+2.50+1.80+9.70+1.80+ 2.50+1.60+6.80+2.10+6.70) prospetti laterali *(par.ug.=10/100*2)	0.50	66.70	0.50		16.68		
		0.50	66.70		0.300	10.01		
		0.50	83.10	0.50		20.78		
		0.50	83.10		0.300	12.47		
		5.00	4.20	1.50		31.50		
		5.00	4.70		0.300	7.05		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		5.00	2.60	1.80		23.40		
		5.00	5.60	0.90		25.20		
		5.00	7.60		0.300	11.40		
		0.10	64.40		3.000	19.32		
		0.20	83.10	0.50		8.31		
		0.10	38.80		19.000	73.72		
		0.10	43.80		19.000	83.22		
		0.20	10.80		19.000	41.04		
	SOMMANO mq					399.20	16.40	6 546.88
	A RIPORTARE							267 844.12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2 029.74		278 510.12
	a detrarre							
	vuoti infissi *(par.ug.=5*4)	20.00	0.80		2.600	-41.60		
	(par.ug.=5*2)	10.00	0.80		1.600	-12.80		
	prospetti laterali	2.00	10.80		19.000	410.40		
	Sommano positivi mq					2 510.54		
	Sommano negativi mq					-124.80		
	SOMMANO mq					2 385.74	12.00	28 628.88
31 / 27 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Strutture in c.a. ripristinate pal. civ.5 cornicione muto d'attico ripostigli intradosso *(lung.=21.70+5.40+7.80+1.00+ 1.00+5.70+4.20+5.70+1.00+7.80+5.40) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(lung.=11.70+4.30+0.20+4.10+ 0.50+4.90+0.70+2.50+0.50+4.90+0.50+ 4.10+0.20+4.30+11.70+7.10+0.80+5.70+ 0.40+3.30+0.40+5.70+0.80+7.30+1.80+ 6.90+0.70+5.60+0.40+3.30+0.40+5.60+ 0.70+7.10) solette balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=2*5) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=4*5) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=4*5) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5)		66.70	0.50		33.35		
			119.10	0.50		59.55		
		10.00	4.20	1.50		63.00		
		20.00	1.10	0.25		5.50		
		20.00	1.10	0.25		5.50		
		10.00	2.60	1.80		46.80		
		10.00	5.60	0.90		50.40		
	SOMMANO mq.					264.10	3.50	924.35
32 / 28 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi pal. civ.5 prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=2*5)*(lung.=0.50+ 4.20) balcone tipo B *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+ 1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+ 1.10+0.25) balcone tipo C *(par.ug.=2*5)*(lung.=1.20+ 4.70+0.80)	10.00	4.70		1.200	56.40		
		20.00	1.60		1.200	38.40		
		20.00	1.60		1.200	38.40		
		10.00	6.70		1.200	80.40		
	SOMMANO mq					213.60	12.50	2 670.00
	A RIPORTARE							310 733.35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							310 733.35
33 / 29 E 02.04a	Piazza Morandi civ.6-7 (Cat 4) Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Prospetti pal. civ.6-7 *(lung.=6.10+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+10.10+2.80+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+10.10) SOMMANO mq.-		151.70		15.700	2 381.69		
						2 381.69	9.00	21 435.21
34 / 30 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la formi ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Prospetti pal. civ.6-7 *(lung.=6.10+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+10.10+2.80+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+10.10) SOMMANO mq.		151.70		15.700	2 381.69		
						2 381.69	1.65	3 929.79
35 / 31 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Percentuale di incidenza = 50% Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+7.40+4.70) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+7.40+4.70) cornicione muro d'attico terrazo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=27.70+2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+12.30) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=27.70+2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+12.30) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)* (lung.=1.50+6.20) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)*	1.00	55.80	0.50		27.90		
		1.00	55.80		0.300	16.74		
		0.50	138.30	0.50		34.58		
		0.50	138.30		0.300	20.75		
		8.00	6.20	1.30		64.48		
		8.00	7.70		0.300	18.48		
		8.00	1.10	0.25		2.20		
		8.00	1.60		0.300	3.84		
		8.00	3.50	1.80		50.40		
	A RIPORTARE					239.37		336 098.35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					239.37		336 098.35
	(lung.=0.70+3.50+0.70) ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie pareti porticato *(par.ug.=10/100)* (lung.=9.10+0.20+7.80+0.20+9.20+2.30+ 9.00+0.20+7.80+0.20+9.20+10.10+25.70+ 2.30+26.10+10.10) parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=16.70+3.70+ 6.90+3.90+3.40+3.90+6.90+3.70) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=6.10+0.70+ 3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+ 2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+ 3.50+0.70+6.20+10.10+2.80+1.50+6.20+ 2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+ 2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+2.80+ 2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+10.10) pareti vano scala *(par.ug.=10/100*2)	8.00	4.90		0.300	11.76		
		0.10	129.50		2.500	32.38		
		0.20	49.10		3.000	29.46		
		0.20	151.70		1.000	30.34		
		0.20	2.60		13.200	6.86		
	SOMMANO mq					350.17	6.50	2 276.11
36 / 32 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (inidenza di intervento = 25%) Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=25/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+ 7.40+4.70) frontino *(par.ug.=25/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+ 7.40+4.70) cornicione muro d'attico terrazo intradosso *(par.ug.=25/100)*(lung.=27.70+ 2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+12.30) frontino *(par.ug.=25/100)*(lung.=27.70+ 2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+12.30) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=25/100*4*4) frontino *(par.ug.=25/100*4*4)* (lung.=1.50+6.20) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=25/100*4*4) frontino *(par.ug.=25/100*4*4)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=25/100*4*4) frontino *(par.ug.=25/100*4*4)* (lung.=0.70+3.50+0.70)	0.50	55.80	0.50		13.95		
		0.50	55.80		0.300	8.37		
		0.25	138.30	0.50		17.29		
		0.25	138.30		0.300	10.37		
		4.00	6.20	1.30		32.24		
		4.00	7.70		0.300	9.24		
		4.00	1.10	0.25		1.10		
		4.00	1.60		0.300	1.92		
		4.00	3.50	1.80		25.20		
		4.00	4.90		0.300	5.88		
	SOMMANO mq					125.56	85.05	10 678.88
37 / 33 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Percentuale di incidenza = 50% Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione muro d'attico ripostigli							
	A RIPORTARE							349 053.34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							349 053.34
	intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+ 7.40+4.70)	1.00	55.80	0.50		27.90		
	frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+4.90+4.50+ 7.40+4.70)	1.00	55.80		0.300	16.74		
	cornicione muro d'attico terrazo intradosso *(par.ug.=50/100)*(lung.=27.70+ 2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+12.30)	0.50	138.30	0.50		34.58		
	frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=27.70+ 2.30+25.70+12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+ 2.80+9.60+12.30)	0.50	138.30		0.300	20.75		
	soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)* (lung.=1.50+6.20)	8.00	6.20	1.30		64.48		
	retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)* (lung.=0.25+1.10+0.25)	8.00	7.70		0.300	18.48		
	balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*4) frontino *(par.ug.=50/100*4*4)* (lung.=0.70+3.50+0.70)	8.00	1.10	0.25		2.20		
	ripristino intonaci ammalorati (incidenza di intervento = 10% della superficie pareti porticato *(par.ug.=10/100)* (lung.=9.10+0.20+7.80+0.20+9.20+2.30+ 9.00+0.20+7.80+0.20+9.20+10.10+25.70+ 2.30+26.10+10.10)	8.00	1.60		0.300	3.84		
	parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=16.70+3.70+ 6.90+3.90+3.40+3.90+6.90+3.70)	8.00	3.50	1.80		50.40		
	muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=6.10+0.70+ 3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+ 2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+ 3.50+0.70+6.20+10.10+2.80+1.50+6.20+ 2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+ 2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+2.80+ 2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+10.10)	8.00	4.90		0.300	11.76		
	pareti vano scala *(par.ug.=10/100*2)	0.20	151.70		1.000	30.34		
		0.20	2.60		13.200	6.86		
	SOMMANO mq					350.17	16.40	5 742.79
38 / 34 E 14.12	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Muro d'attico parte esterna *(lung.=6.10+ 0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+ 6.20+2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+ 0.50+3.50+0.70+6.20+10.10+2.80+1.50+ 6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+ 1.50+2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+ 2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+ 10.10) pareti vano scala	2.00	151.70 2.60		1.000 13.200	151.70 68.64		
	SOMMANO mq.					220.34	5.00	1 101.70
39 / 35	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati ,							
	A RIPORTARE							355 897.83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							355 897.83
E 14.14	fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione muro d'attico ripostigli frontino *(lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+ 4.90+4.50+7.40+4.70) cornicione muro d'attico terrazzo frontino *(lung.=27.70+2.30+25.70+12.30+ 9.60+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+2.30+ 8.50+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+12.30) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A frontino *(par.ug.=4*4)*(lung.=1.50+6.20) retro prospetto balcone tipo B frontino *(par.ug.=4*4)*(lung.=0.25+1.10+ 0.25) balcone tipo C frontino *(par.ug.=4*4)*(lung.=0.70+3.50+ 0.70) ripristino intonaci ammalorati pareti porticato *(lung.=9.10+0.20+7.80+ 0.20+9.20+2.30+9.00+0.20+7.80+0.20+ 9.20+10.10+25.70+2.30+26.10+10.10) parte esterna ripostigli piano copertura * (lung.=16.70+3.70+6.90+3.90+3.40+3.90+ 6.90+3.70) muro d'attico parte interna ed esterna * (lung.=6.10+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+ 3.50+0.70+6.20+2.40+6.00+0.70+3.50+ 0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+10.10+ 2.80+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+ 2.30+6.20+1.50+2.80+2.40+3.00+1.50+ 6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+ 1.50+2.80+10.10) pareti vano scala SOMMANO mq	2.00	55.80		0.300	33.48		
			138.30		0.300	41.49		
		16.00	7.70		0.300	36.96		
		16.00	1.60		0.300	7.68		
		16.00	4.90		0.300	23.52		
			129.50		2.500	323.75		
		2.00	49.10		3.000	294.60		
		2.00	151.70		1.000	303.40		
		2.00	2.60		13.200	68.64		
						1 133.52	12.00	13 602.24
40 / 36 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione muro d'attico ripostigli intradosso *(lung.=17.70+4.70+7.40+4.50+ 4.90+4.50+7.40+4.70) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(lung.=27.70+2.30+25.70+ 12.30+9.60+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+ 2.30+8.50+2.80+1.80+1.80+2.80+9.60+ 12.30) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=4*4) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=4*4) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=4*4) SOMMANO mq.	2.00	55.80	0.50		55.80		
			138.30	0.50		69.15		
		16.00	6.20	1.30		128.96		
		16.00	1.10	0.25		4.40		
		16.00	3.50	1.80		100.80		
						359.11	3.50	1 256.89
41 / 37 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate							
	A RIPORTARE							370 756.96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							370 756.96
	Pitturazione ringhiere balconi prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=4*4)*(lung.=1.50+6.20)	16.00	7.70		1.200	147.84		
	balcone tipo B *(par.ug.=4*4)*(lung.=0.25+1.10+0.25)	16.00	1.60		1.200	30.72		
	balcone tipo C *(par.ug.=4*4)*(lung.=0.70+3.50+0.70)	16.00	4.90		1.200	94.08		
	SOMMANO mq					272.64	12.50	3 408.00
42 / 38 N.P.01	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. Prospetto principale pal. civ.6-7 *(lung.=6.10+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20+2.40+6.00+0.70+3.50+0.50+7.80+0.50+3.50+0.70+6.20)		61.30		13.200	809.16		
	a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=4*12)	48.00	0.80		2.600	-99.84		
	(par.ug.=4*4)	16.00	0.80		1.600	-20.48		
	Sommano positivi mq.					809.16		
	Sommano negativi mq.					-120.32		
	SOMMANO mq.					688.84	22.36	15 402.46
43 / 39 N.P.02	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto"...							
	Prospetti laterali pal. civ.6-7	2.00	10.10		13.200	266.64		
	SOMMANO mq.					266.64	20.86	5 562.11
44 / 40 N.P.03	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" per esterni...							
	Retro prospetto pal. civ.6-7 *(lung.=2.80+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80+2.40+3.00+1.50+6.20+2.30+2.80+2.60+2.80+2.30+6.20+1.50+2.80)		70.20		13.600	954.72		
	a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=4*8)	32.00	0.80		2.600	-66.56		
	(par.ug.=4*4)	16.00	0.80		1.600	-20.48		
	Sommano positivi mq.					954.72		
	Sommano negativi mq.					-87.04		
	SOMMANO mq.					867.68	20.56	17 839.50
	A RIPORTARE							412 969.03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							412 969.03
	Via F. Carena civ.2-4 (Cat 5)							
45 / 41 E 02.04a	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. Prospetti pal. civ. 2-4 *(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70)		158.10		18.000	2 845.80		
	SOMMANO mq.-					2 845.80	9.00	25 612.20
46 / 42 E 02.04b	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. Prospetti pal. civ. 2-4 *(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70)		158.10		18.000	2 845.80		
	SOMMANO mq.					2 845.80	1.65	4 695.57
47 / 43 R 01.16	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Percentuale di incidenza = 50% Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)* (lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=1.50+6.20) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.70+3.50+0.70) ripristino intonaci ammalorati (incidenza	1.00	58.40	0.50		29.20		
		1.00	58.40		0.300	17.52		
		0.50	158.10	0.50		39.53		
		0.50	158.10		0.300	23.72		
		10.00	6.20	1.30		80.60		
		10.00	7.70		0.300	23.10		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		10.00	3.50	1.80		63.00		
		10.00	4.90		0.300	14.70		
	A RIPORTARE					306.47		443 276.80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					306.47		443 276.80
	d'intervento = 10% della superficie) pareti porticato *(par.ug.=10/100)* (lung.=28.70+2.40+28.00+10.80+28.10+ 2.50+28.20+10.80) parte esterna ripostigli piano copertura * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=21.60+3.60+ 9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) muro d'attico parte interna ed esterna * (par.ug.=10/100*2)*(lung.=30.20+2.20+ 28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+ 2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+ 2.60+2.50+11.10+12.70) pareti navo scala *(par.ug.=10/100*2)	0.10	139.50		2.500	34.88		
		0.20	58.40		3.000	35.04		
		0.20	158.00		1.200	37.92		
		0.20	2.60		19.000	9.88		
	SOMMANO mq					424.19	6.50	2 757.24
48 / 44 R 02.04b	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 (inidenza di intervento = 25%) Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=25/100*2.00)* (lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+ 9.40+3.60) frontino *(par.ug.=25/100*2.00)* (lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+ 9.40+3.60) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=25/100)* (lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+ 2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+ 11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+ 12.70) frontino *(par.ug.=25/100)*(lung.=30.30+ 2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+ 2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+ 2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=25/100*4*5) frontino *(par.ug.=25/100*4*5)* (lung.=1.50+6.20) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=25/100*4*5) frontino *(par.ug.=25/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=25/100*4*5) frontino *(par.ug.=25/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=25/100*4*5) frontino *(par.ug.=25/100*4*5)* (lung.=0.70+3.50+0.70)	0.50	58.40	0.50		14.60		
		0.50	58.40		0.300	8.76		
		0.25	158.10	0.50		19.76		
		0.25	158.10		0.300	11.86		
		5.00	6.20	1.30		40.30		
		5.00	7.70		0.300	11.55		
		5.00	1.10	0.25		1.38		
		5.00	1.60		0.300	2.40		
		5.00	1.10	0.25		1.38		
		5.00	1.60		0.300	2.40		
		5.00	3.50	1.80		31.50		
		5.00	4.90		0.300	7.35		
	SOMMANO mq					153.24	85.05	13 033.06
49 / 45 E 14.04a	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Percentuale di incidenza = 50% Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione d'attico ripostigli intradosso *(par.ug.=50/100*2.00)*							
	A RIPORTARE							459 067.10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							459 067.10
	(lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) frontino *(par.ug.=50/100*2.00)* (lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) cornicione muro d'attico terrazzo intradosso *(par.ug.=50/100)* (lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) frontino *(par.ug.=50/100)*(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) soletta balconi prospetto principale balcone tipo A intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=1.50+6.20) balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) retro prospetto balcone tipo B intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.25+1.10+0.25) balcone tipo C intradosso *(par.ug.=50/100*4*5) frontino *(par.ug.=50/100*4*5)* (lung.=0.70+3.50+0.70) ripristino intonaci ammalorati (incidenza d'intervento = 10% della superficie) pareti porticato *(par.ug.=10/100)* (lung.=28.70+2.40+28.00+10.80+28.10+2.50+28.20+10.80) parte esterna ripostigli piano copertura *(par.ug.=10/100*2)*(lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60) muro d'attico parte interna ed esterna *(par.ug.=10/100*2)*(lung.=30.20+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) pareti nava scala *(par.ug.=10/100*2)	1.00	58.40	0.50		29.20		
		1.00	58.40		0.300	17.52		
		0.50	158.10	0.50		39.53		
		0.50	158.10		0.300	23.72		
		10.00	6.20	1.30		80.60		
		10.00	7.70		0.300	23.10		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		10.00	1.10	0.25		2.75		
		10.00	1.60		0.300	4.80		
		10.00	3.50	1.80		63.00		
		10.00	4.90		0.300	14.70		
		0.10	139.50		2.500	34.88		
		0.20	58.40		3.000	35.04		
		0.20	158.00		1.000	31.60		
		0.20	2.60		17.500	9.10		
	SOMMANO mq					417.09	16.40	6 840.28
50 / 46 E 14.12	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Muro d'attico parte esterna *(lung.=30.20+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70) pareti vano scala	2.00	158.00 2.60		1.000 17.500	158.00 91.00		
	SOMMANO mq.					249.00	5.00	1 245.00
51 / 47 E 14.14	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate cornicione d'attico ripostigli							
	A RIPORTARE							467 152.38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							467 152.38
	frontino *(lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60)	2.00	58.40		0.300	35.04		
	cornicione muro d'attico terrazzo							
	frontino *(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70)		158.10		0.300	47.43		
	soletta balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo A							
	frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=1.50+6.20)	20.00	7.70		0.300	46.20		
	balcone tipo B							
	frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		0.300	9.60		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		0.300	9.60		
	balcone tipo C							
	frontino *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.70+3.50+0.70)	20.00	4.90		0.300	29.40		
	pareti porticato *(lung.=28.70+2.40+28.00+10.80+28.10+2.50+28.20+10.80)		139.50		2.500	348.75		
	parte esterna ripostigli piano copertura *(lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60)	2.00	58.40		3.000	350.40		
	muro d'attico parte interna ed esterna *(lung.=30.20+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70)	2.00	158.00		1.000	316.00		
	pareti vano scala	2.00	2.60		17.500	91.00		
	SOMMANO mq					1 283.42	12.00	15 401.04
52 / 48 E 14.19a	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Cornicione d'attico ripostigli							
	intradosso *(lung.=21.60+3.60+9.40+3.70+3.40+3.70+9.40+3.60)	2.00	58.40	0.50		58.40		
	cornicione muro d'attico terrazzo							
	intradosso *(lung.=30.30+2.20+28.20+12.70+11.10+2.50+2.60+2.50+2.60+2.50+11.10+2.20+11.10+2.60+2.50+2.50+2.60+2.50+11.10+12.70)		158.10	0.50		79.05		
	soletta balconi							
	prospetto principale							
	balcone tipo A							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20.00	6.20	1.30		161.20		
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20.00	1.10	0.25		5.50		
	retro prospetto							
	balcone tipo B							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20.00	1.10	0.25		5.50		
	balcone tipo C							
	intradosso *(par.ug.=4*5)	20.00	3.50	1.80		126.00		
	SOMMANO mq.					435.65	3.50	1 524.78
53 / 49 E 14.34	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi pal. civ.2-4 prospetto principale balcone tipo A *(par.ug.=4*5)*(lung.=1.50+							
	A RIPORTARE							484 078.20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							484 078.20
	6.20)	20.00	7.70		1.200	184.80		
	balcone tipo B *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		1.200	38.40		
	retro prospetto							
	balcone tipo B *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.25+1.10+0.25)	20.00	1.60		1.200	38.40		
	balcone tipo C *(par.ug.=4*5)*(lung.=0.70+3.50+0.70)	20.00	4.90		1.200	117.60		
	SOMMANO mq					379.20	12.50	4 740.00
54 / 50 N.P.01	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. Pal. civ.2-4 prospetto principale *(lung.=6.70+1.10+3.30+1.40+7.90+1.40+3.30+1.10+6.90+2.40+6.70+1.10+3.30+1.40+7.90+1.40+3.30+1.10+6.90) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=5*12) (par.ug.=5*4)	60.00 20.00	0.80 0.80	68.60	16.500 2.900 1.600	1 131.90 -139.20 -25.60		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					1 131.90 -164.80		
	SOMMANO mq.					967.10	22.36	21 624.36
55 / 51 N.P.02	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto"... Pal. civ.2-4 prospetti laterali	2.00	10.80		16.500	356.40		
	SOMMANO mq.					356.40	20.86	7 434.50
56 / 52 N.P.03	Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" per esterni... Pal. civ.2-4 retro prospetto *(lung.=9.80+2.40+3.30+2.70+3.30+2.40+1.50+9.80+2.40+9.80+1.50+2.40+3.30+2.70+3.30+1.50+9.80) a detrarre vuoti infissi *(par.ug.=5*8) (par.ug.=5*4)	40.00 20.00	0.80 0.80	71.90	16.500 2.600 1.600	1 186.35 -83.20 -25.60		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					1 186.35 -108.80		
	SOMMANO mq.					1 077.55	20.56	22 154.43
	Parziale LAVORI A MISURA euro							540 031.49
	TOTALE euro							540 031.49
	A RIPORTARE							

[illegible]

[illegible]

